166,923,481

327.3469996.1

محمد عسکري

4

3504
شركت برق آذين الموت

١٤٠١تيراطلاعيه حقوق و مزايا

180,000کارانه

7,918,254طلب از ماه قبل

تعداد

31

٢14,213,136تعطيل کاري 

20,599,054 0

20,599,054

5209530841كد ملي:

١1,740,000اياب و ذهاب 

120

6
10

40

146,324,427
يكصد و  چهل و  شش ميليون و  سيصد و  بيست و  چهار هزار  و  چهارصد و  بيست و  هفت 

گروه شغلي :